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Makedonske Pesme - Karanfilo filfilo

     C    F      C
Каранфило филфило моме,
    C    G   C
карамфило филфило,
      F  G  F  C
Каранфило филфило моме,     x 2
      C    G   C
ти каранфил не носиш.

Ти каранфил не носиш моме,
ти каранфил не носиш,
ти каранфил не носиш моме,       x2
на каранфил мирисаш.

Друшките ти носеа моме,
друшките ти носеа,
друшките ти носеа моме,     x2
ама не мирисаа.

Цел ден стојам на порти моме,
цел ден стојам на порти,
цел ден стојам на порти моме,    x2
пушка држам во раце.

Да убијам татко ти моме,
да убијам татко ти,
жал ми падна за тебе моме,    x2
ќе останеш сираче.
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